
   
  PRODUKTOVÁ INFORMACE 

Výhradní distributor JOBY® pro ČR: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176, 160 41 Praha 6 
Kontakt pro další informace: Martin Bořil,   wwwgorillapod.cz , info@gorillapod.cz , tel: +420 221 985 299 

 

Action Bike Mount™  
Univerzální držák digitálních zařízení na 
kolo, e-kolo, motorku apod. 
 

Na trhu jsou tisíce držáků na mobily, fotoaparáty a 
outdoor videokamery.  Kvalitních, bezpečných a 
funkčních systémů pro upevnění zařízení na řídítka 
horského kola nebo motorky však na trhu mnoho není. 
Při jízdě po rozbitých silních, přes kořeny, kameny a 
výmoly nelze riskovat. Action Bike Mount™ je precizně 
provedený kovový držák se dvěma 1/4" šrouby pro 
uchycení fotoaparátu, videokamery nebo navigace.  
 
Charakteristika: kovový držák se dvěma ¼“ šrouby pro uchycení digitálních 

zařízení na řídítka kola, motorky, golfového vozíku apod.  ● precizní, vysoce 
kvalitní provedení pro použití v extrémních podmínkách  ● 2 x ¼“ šroub pro 

uchycení 2 zařízení současně  ● 3 redukce pro uchycení na různou šířku řídítek (průměr 2-3 cm)  ● redukce GoPro® 
Mount a redukce Garmin Edge součástí balení ● grip je dodáván samostatně nebo v balení s distanční tyčí ●  grip je 
vybaven bezpečnostní zápěstním řemínkem ● barva: černá/červená ● určeno pro práci s akčními outdoor 
videokamerami ( GoPro®  apod.) nebo kompaktním fotoaparátem ●  
 
Action Bike Mount™ je dostupný samostatně nebo se sadou cyklo světel - Action Bike Mount & Light Pack™. 

Kvalitní světla ("blikačky"-  přední bílé, zadní červené) lze uchytit na držák Action Bike Mount™  (pomocí 1/4" závitu) 
nebo přímo na řidítka nebo sedlovku pomocí elastických upínacích pásků (součástí balení). Světla mají praktickou 
voděodolnou  konstrukci (zapínání stisknutím celého světla) a vykazují vynikající svítivost díky rozptylovému bílému 
"obalu". Světla jsou vybavena dvěma vysoce svítivými LED diodami a mají dva provozní režimy - svícení nebo blikání. 
Napájení světel:  2 x CR 2032 (nejsou součástí balení). 
 

Parametry:  
Action Bike Mount: produkt kód: E61PJB01387 ● EAN: 0817024013875 ● rozměry: (složený stav, v-š-h, cm): 3,7 x 8 
x 6,7 ● hmotnost: 82g ● určeno pro: uchycení digitálních zařízení (outdoorové videokemery, fotopataráty, telefony, 
GPS) na řídítka kola, motorky apod. ● barva: černá/červená ● doporučená koncová cena vč. DPH: 1.290 Kč ●  
 

Action Bike Mount & Light Pack: produkt kód: E61PJB01388 ● EAN: 0817024013882 ● hmotnost: 141g ● určeno 
pro: uchycení digitálních zařízení (outdoorové videokemery, fotopataráty, telefony, GPS) na řídítka kola, motorky apod. 
+ osvělení „to be seen“ ● barva: černá/červená ● doporučená koncová cena vč. DPH: 1.990 Kč ●  

 
Více informací, fotografie a videa: www.lowepro.cz/joby , www.gorillapod.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lowepro.cz/
mailto:info@lowepro.cz
http://www.lowepro.cz/joby
http://www.gorillapod.cz/


   
  PRODUKTOVÁ INFORMACE 

Výhradní distributor JOBY® pro ČR: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176, 160 41 Praha 6 
Kontakt pro další informace: Martin Bořil,   wwwgorillapod.cz , info@gorillapod.cz , tel: +420 221 985 299 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lowepro.cz/
mailto:info@lowepro.cz

